

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Rakovníku - stavební úpravy

KSO:

VÍCEPRÁCE

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

IČ:

077 00 423

DIČ:

cz077 00 423

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 095,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 095,99	21,00%	32 780,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 876,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Rakovníku - stavební úpravy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

Projektant

Zpracovat

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 095,99

HSV - Práce a dodávky HSV

7 927,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 601,30

998 - Přesun hmot

1 326,00

PSV - Práce a dodávky PSV

148 168,69

742 - Elektroinstalace - slaboproud

37 170,56

751 - Vzduchotechnika

7 030,53

763 - Konstrukce suché výstavby

1 207,00

767 - Konstrukce zámečnické

20 089,00

M - Práce a dodávky M

58 071,60

21-M - Elektromontáže

58 071,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště

24 600,00

Celkem bez DPH 21%

156 095,99

DPH 21%

32 780,16

Celkem vč. DPH 21%

188 876,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP v Rakovníku - stavební úpravy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

Projektant

Zpracovat

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							156 095,99
D	HSV	Práce a dodávky HSV				7 927,30	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 601,30	
1	K	61100250R	Očištění kamenného obkladu	m2	3,100	267,00	827,70
2	K	61100251R	Montáž kamenného obkladu	m2	3,100	1 250,00	3 875,00
			2,13*1,45		3,100		
3	K	61100252R	Demontáž kamenného obkladu pro zpětné použití	m2	3,100	400,00	1 240,00
4	K	61100253R	Řezání kamenného obkladu	m	0,740	890,00	658,60
D	998	Přesun hmot				1 326,00	
5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,560	850,00	1 326,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				148 168,69	
D	742	Elektroinstalace - slaboproud				37 170,56	
6	K	74200001	Přesunutí slaboproudých zásuvek oproti PD vč. kabeláže	kpl.	6,000	590,00	3 540,00
7	K	74200002	Frézování rýh a drážek pro EPS a EZS	m	56,000	154,00	8 624,00
8	K	74200003	Montáž kabel 15t žil EPS/EZS	m	121,000	40,00	4 840,00
9	K	74200004	DOD kabel 15t žil EPS/EZS	m	121,000	56,00	6 776,00
10	K	742-102	Drobný spojovací materiál	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00
11	K	742-103	Zednické přípomocce	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00
12		742-104	Kabel 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D (PBŘ)	m	24,000	80,00	1 920,00
13	K	742-205- EZS/EP	Přesun hmot	%	371,320	8,00	2 970,56

D 751		Vzduchotechnika			7 030,53		
14	K	751001245	MTZ přívod rekuperace kabel CYKY 3x2,5 vč. průrazů	m	18,200	87,00	1 583,40
15	K	751611121	DOD kabel CYKY 3x2,5	m	18,200	99,00	1 801,80
16	K	751611131	Montáž jističe B16/1	kus	1,000	87,00	87,00
17	K	751-100	DOD jističe B16/1	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
18	K	725-101	Drobný spojovací materiál	kpl.	1,000	1 890,00	1 890,00
19	K	998751181	Přesun hmot	%	38,030	11,00	418,33
D 763		Konstrukce suché výstavby			1 207,00		
20	K	763111441.KNF	SDK konstrukce W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB (zesílení konstrukce pro osazení mramorových desek)	m2	6,200	850,00	5 270,00
21	K	763111441.KNF	SDK konstrukce W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 TI 40 mm (odečet)	m2	4,780	850,00	-4 063,00
D 767		Konstrukce zámečnické			20 089,00		
22	K	767-100	No - dodávka přepážkového okna 1000x1000 mm - příplatek za Al konstrukci	kus	2,000	5 411,00	10 822,00
23	K	767-100	Okno Np2 - příplatek za pákové otvírání ventilace	kus	1,000	3 890,00	3 890,00
24	K	767-104	Úprava rozvaděče	kpl.	1,000	2 877,00	2 877,00
25	K	767-105	Zednické přípomocce	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
26	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,044	5 555,00	244,42
27	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,044	8 500,00	374,00
D M		Práce a dodávky M			58 071,60		
D 21-M		Elektromontáže			58 071,60		
28	K	21-101	Posunutí stávajících svítidel vč. elektroinstalačních prací a zednických prací vč. začistění	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
29	K	21-102	Výměna zářivkových trubec ve stropních svítidlech (demontáž stávajících, montáž a dodávka nových)	kus	36,000	555,00	19 980,00
30	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	65,000	11,00	715,00
31	K	741-115	Dodávka vodiče CYKY 3Jx2,5	m	65,000	90,00	5 850,00
32	K	21-111	Montáž lišty PVC 20/20	m	65,000	25,00	1 625,00
33	K	21-112	Dodávka PVC lišty 20/20	m	65,000	140,00	9 100,00
34	K	21-200	Drobný spojovací materiál	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00
35	K	21-201	Zednické přípomocce	kpl.	1,000	8 500,00	8 500,00
36	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	537,700	8,00	4 301,60
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			24 600,00		
D VRN3		Zařízení stavenišť			24 600,00		
37	K	030001055	Provozní vlivy	Kč	1,000	15 600,00	15 600,00
38	K	030001056	Sdílení okruhů + zapojení do systému	kpl.	1,000	9 000,00	9 000,00